

## [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

## Nowe inwestycje Polcoloritu

"W związku z realizowaną strategią rozwoju spółka przewiduje przeprowadzenie w latach 2004?2007 intensywnego programu inwestycyjnego na łączną kwotę 102,6 mln zł" - podał w poniedziałek Polcolorit.

Firma w końcu sierpnia złożyła do KPWiG prospekt emisyjny. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na budowę nowej fabryki i zwiększenie produkcji.

Oferta będzie obejmowała emisję nowych akcji oraz sprzedaż pakietu akcji przez głównego akcjonariusza spółki Barbarę Urbaniak-Marconi posiadającą 96 proc. akcji.

Przez emisję akcji serii C firma chce pozyskać środki na zwiększenie mocy produkcyjnych i uniezależnienie się od niemieckiego kooperanta, który dostarcza jej granulaty do produkcji płytek ceramicznych.

Zgodnie z planem na terenie Kamiennogórskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości powstanie drugi zakład produkcyjny Polcoloritu.

Nowy zakład będzie docelowo posiadał zdolność produkowania 600 ton granulatu dziennie oraz 9 mln m.kw. gresowych płytek ceramicznych rocznie. Łączne moce produkcyjne Polcolorit i spółki zależnej Ceramika Marconi wyniosą 13,5 mln m.kw. płytek ceramicznych rocznie.

W pierwszym półroczu 2004 roku przychody Polcoloritu wzrosły do ponad 51,8 mln zł wobec 34,3 mln zł w analogicznym okresie 2003 roku, a zysk netto spółki przekroczył 10 mln zł wobec 4,95 mln zł po sześciu miesiącach 2003 roku.

Polcolorit prognozuje na koniec 2004 roku 18 mln zł zysku netto wobec 5,7 mln zł w 2003 roku.

Sprzedaż spółki w 20 proc. realizowana jest w eksporcie.

*PAP*

<http://laboratoria.net/home/9982.html>

**Informacje dnia:** [Zachowujemy dystans społeczny, jeśli robią to nasi najbliżsi Moderna: szczepionka jest skuteczna na warianty koronowirusa: brytyjski i z RPA](#) [Lepsza dieta i wykorzystanie glukozy w mózgu przedłużają życie muszek](#) [Hodowla przemysłowa, klimat niosą ryzyko następnych pandemii](#) [Antybiotyki azytromycyna i doksycyklina nie działają na Covid-19](#) [Trzeba być czujnym podczas szczepień w ciężkim stanie zdrowia](#) [Zachowujemy dystans społeczny, jeśli robią to nasi najbliżsi Moderna: szczepionka jest skuteczna na warianty koronowirusa: brytyjski i z RPA](#) [Lepsza dieta i wykorzystanie glukozy w mózgu przedłużają życie muszek](#) [Hodowla przemysłowa, klimat niosą ryzyko następnych pandemii](#) [Antybiotyki azytromycyna i doksycyklina nie działają na Covid-19](#) [Trzeba być czujnym podczas szczepień w ciężkim stanie zdrowia](#)

**Partnerzy**